

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านถ้ำเต่า - ดงเสียว หมู่ที่ 1 บ้านถ้ำเต่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,500.000	1.80	13,500.00	1.3848	2.49	18,694.80
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	494.75	185,531.25	1.3848	685.12	256,923.67
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	70.69	15,905.25	1.3848	97.89	22,025.59

อธิคม แก้วบุญเรือง

07 พฤษภาคม 2567 15:07:27

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านถ้ำเต่า - ดงเสียว หมู่ที่ 1 บ้านถ้ำเต่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	351.48	2,636,100.00	1.3848	486.72	3,650,471.28
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	166.64	24,996.00	1.3848	230.76	34,614.46
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	750.000	84.98	63,735.00	1.3848	117.68	88,260.22
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	77.65	116,475.00	1.3848	107.52	161,294.58
รวมราคากลาง								4,232,284.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านถ้ำเต่า - ดงเสียว หมู่ที่ 1 บ้านถ้ำเต่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

อธิคม แก้วบุญเรือง
(อธิคม แก้วบุญเรือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ เพียรพจน์
(ประวิทย์ เพียรพจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย ทองทับ
(ชัชชัย ทองทับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิคม แก้วบุญเรือง

07 พฤษภาคม 2567